
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/593/

Código da publicação: 593

Data da emissão do comprovante: 20/04/2025 07:09:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2021

N° do Processo: 3233

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/01/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/01/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E PROFISSIONAIS PARA FORNECIMENTO DE
ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MÃO DE OBRAS E SERVIÇOS TÉCNICOS
PARA A REALIZAÇÃO DA 15ª FESTA DO PEÃO BOIADEIRO QUE OCORRERÁ NO MÊS DE
MARÇO DO ANO DE 2022, NESTA CIDADE DE CAMPOS NOVOS PAULISTA-SP, EM
CUMPRIMENTO A PROPOSTA 003445/2019 DO MINISTÉRIO DA CIDADANIA
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E PROFISSIONAIS PARA FORNECIMENTO DE
ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MÃO DE OBRAS E SERVIÇOS TÉCNICOS
PARA A REALIZAÇÃO DA 15ª FESTA DO PEÃO BOIADEIRO QUE OCORRERÁ NO MÊS DE
MARÇO DO ANO DE 2022, NESTA CIDADE DE CAMPOS NOVOS PAULISTA-SP, EM
CUMPRIMENTO A PROPOSTA 003445/2019 DO MINISTÉRIO DA CIDADANIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/593/pistrongstrongispan-stylecolorblackistrongcontratacao-de-empresa-e-profissionais-para-fornecimento-de-estruturas-equipamentos-materiais-mao-de-obras-e-servicos-tecnicos-para-a-realizacao-da-15-festa-do-peao-boiadeiro-que-ocorrera-no-mes-de-marco-do-ano-de-2022-nesta-c/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1475ec2af635f2ee1c7ff8a999c8458a.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/12/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
5/2022 WELLING... 25/01/2022 25/01/2023 R$ 86.413,20 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
3233 49 Pregão Eletrônico 17/01/2022 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f63b96aff4b9fb7a8571fb35d1a82814.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/183
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/7c4e6c15be345e006ee9f606e9a5dd9e.pdf

